
UCHWAŁA RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

NR XXIII/145/09 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie likwidacji drogi gminnej położonej w obrębie Legnickie Pole 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z poźn. zm.) oraz art. 18  

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Likwiduje się drogę gminną, oznaczoną numerem geodezyjnym 380/2 o powierzchni 85 m² położoną 
w obrębie Legnickie Pole stanowiącą mienie komunalne Gminy Legnickie Pole. 

2. Likwidowaną drogę określa załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY RADY 
 
DARIUSZ MENDRYK 
 
 
  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Legnickie Pole nr XXIII/145/09 z dnia 
30 stycznia 2009 r. 
 

 
 


